

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Dezinfekce“

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného řízení dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadávací řízení je uveřejněno IS VZ pod evidenčním číslem veřejné zakázky 629758

Datum vydání dodatečných informací: 13. 7. 2016

Zadavatel veřejné zakázky

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

statutární orgán: ředitel, MUDr. Lukáš VELEV, MHA

adresa sídla: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava, číslo účtu: 18736–681/0100

telefon: 567 157 540, fax: 567 301 212

e-mail: sekretariat@nemji.cz



Zadavatel obdržel dne 11. 7. 2016 a 12. 7. 2016 žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto odpovídá na položené dotazy. Odpověď se uveřejňuje na profilu zadavatele stejným způsobem jako zadávací dokumentace a odesílá tazatelům.

Dotaz 1:

Upřesnění dotazu uveřejněného v rámci odpovědi č. 5 části písm. b) dodatečných informací č. 5 ze dne 27. 6. 2016:

„Vzhledem k tomu, že při aplikaci mnohem větší riziko představují přípravky na dezinfekci malých ploch postřikem, a to jak pro pracovníka, který dezinfekci provádí, tak pro ostatní, se ptáme, zda má zadavatel stejné požadavky, tedy že přípravek nesmí představovat riziko nebezpečí pro oči personálu (H318) i pro tuto skupinu – D2. 1., nebo v některých jiných skupinách?“

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel trvá na uvedeném požadavku pouze u skupiny A - dezinfekční přípravky na ruce, kde je dle mínění zadavatele riziko vyšší vzhledem k frekvenci použití.

Dotaz 2:

U položky B1 upravil zadavatel na základě DI č. 4 požadované balení následovně: 5l, 0,5l-1l a 0,2-0,35l. Je možné u balení 5 l upravit rozmezí na 1l-5l s ohledem na neomezení počtu uchazečů, kteří mohou poskytnout produkt vyhovující zadávacím podmínkám? V případě možnosti nabídky menšího objemu než 5l je pak balení určené na dolévání praktičtější na manipulaci a jeho používání je ve vyšším hygienickém režimu. Požadavek na balení 5l navíc považujeme za diskriminační, jelikož jde vždy pouze o balení náhradní. Navíc úpravou rozmezí velikosti balení není v nabídce ovlivněno ani hodnotící kritérium, kterým je cena za předpokládaný objem spotřeby počtu litrů pracovního roztoku/koncentrátu.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel u této položky na svém požadavku trvá. V nabídce výrobců dezinfekčních produktů pro tento účel většina z nich vyhovuje požadovaným podmínkám. V žádném případě se nejedná tedy o diskriminační požadavek.

Dotaz 3:

Může zadavatel upravit rozmezí požadovaného objemu u položky B3 v případě balení 5l na 1l-5l s ohledem na neomezení počtu uchazečů, kteří mohou poskytnout produkt vyhovující zadávacím podmínkám? V případě možnosti nabídky menšího objemu než 5l je pak balení určené na dolévání praktičtější na manipulaci a jeho používání je ve vyšším hygienickém režimu. Požadavek na balení 5l navíc považujeme za diskriminační, jelikož jde vždy pouze o balení náhradní. Navíc úpravou rozmezí velikosti balení není v nabídce ovlivněno ani hodnotící kritérium, kterým je cena za předpokládaný objem.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel u této položky na svém požadavku trvá. Zadavatel zná minimálně 3 produkty, které vyhovují nastaveným podmínkám, a proto se nejedná o diskriminační požadavek.

Dotaz 4:

Zadavatel požaduje u položky D 1.3 dez. přípravek s rozšířenou účinností na *Clostridium Difficile* o objemu 5-6l. Je možné u tohoto produktu nabídnout balení v rozmezí od 0,5l (resp. 0,5kg) – 6l? Je možné u výše uvedené položky D 1.3 upravit požadovaný expoziční čas do 120 minut na místo současných 60 minut při dodržení plné virucidní účinnosti.

Odpověď zadavatele:

V dodatečných informacích č. 3 ze dne 23. 5. bylo uveřejněno (viz odpověď na dotaz č. 9), že požadované balení se u prostředků na nástroje a plochy (tedy produkty C a D) mění z původního požadavku 5-6l na 1-6l (kg). Tato skutečnost byla následně znovu potvrzena v dodatečných informacích č. 5 (viz odpověď na dotaz č. 6). Toto rozpětí velikosti balení považuje zadavatel za dostačující. Na požadovaném expozičním čase zadavatel trvá.

Dotaz 5:

Dezinfekční prostředek určený k dezinfekci běžných zdrav. povrchů (položka D2. 1) je požadována v balení o objemu 5-6l. Může zadavatel upravit rozmezí tohoto balení na 5-10l?

Odpověď zadavatele:

V dodatečných informacích č. 3 ze dne 23. 5. bylo uveřejněno (viz odpověď na dotaz č. 9), že požadované balení se u prostředků na nástroje a plochy (tedy produkty C a D) mění z původního požadavku 5-6l na 1-6l (kg). Tato skutečnost byla následně znovu potvrzena v dodatečných informacích č. 5 (viz odpověď na dotaz č. 6). Toto rozpětí velikosti balení považuje zadavatel za dostačující.

Zadavatel zjistil, že jedna ze změn, které byly uveřejněny v Dodatečných informacích č. 3, nebyla administrativní chybou promítnuta do tabulek skupiny D (rozšíření balení na 1-6 l (kg). Zadavatel proto uveřejňuje na profilu zadavatele opravenou přílohu č. 3 se zapracovanou opravou. Pro podání nabídky, prosíme použít poslední verzi přílohy č. 3.

V Jihlavě dne

MUDr. Lukáš Veleš, MHA
Ředitel
Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace